
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ  

«СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 101» ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Високогірна, 29Д, м. Дніпро, 49048, 0932827799, e-mail: sz101@dhp.dniprorada.gov.ua 

 

 

Н А К А З 

 

18.12.2023                                            м. Дніпро                                                № 67-аг 

 

Про розподіл та передачу освітніх  

засобів дітям вразливих категорій  

 

Відповідно до листа Представництва Дитячого фонду ООН (ЮНІСЕФ) від 

31.10.2023, зазначеного у листі ДОН ОДА від 07.11.2023 № 5875/0211-23 «Про 

розподіл та передачу освітніх засобів, для дітей вразливих категорій, які здобува-

ють освіту за змішаною формою навчання» рішенням педагогічної ради КЗО 

«СЗШ № 101» ДМР від 15.12.2023 № 4, 

Н А К А З У Ю: 

1. Передати в користування індивідуального освітнього набору А для учнів 1-4 

класів у кількості 70 шт. (список додається).  

2. Передати в користування індивідуального освітнього набору В для учнів 5-11 

класів у кількості 4 шт. (список додається).  

3. Передати шкільний рюкзак (сумка) – 19 шт. (список додається). 

4. Заступнику директора з адміністративно-господарчої роботи Похвалітій Н. М. 

скласти відомості передачі згідно чинного законодавства та передати до бухга-

лтерії. 

5. Набір «Школа в коробці» (3 шт.) з використанням їх під час змішаного навчан-

ня протягом 2023-2024 н. р. закріпити за наступними кабінетами: каб. № 26 (1-Б 

кл. – Писарева Л. С.), каб. № 46 (3-В – Сідельнікова О. П.), каб. № 25 (4-Б – Ге-

расимова Н. Д.)  

6. Передачу ноутбуків (3 шт.)здійснювати відповідно до потреб здобувачів освіти 

у тимчасссове користування. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор 

КЗО «СЗШ № 101» ДМР                     ____________                   Алла ШЕПЕЛЬ  

   

 

 

mailto:sz101@dhp.dniprorada.gov.ua


З наказом від 18.12.2023 № 67-аг «Про розподіл та передачу освітніх засобів дітям 

вразливих категорій» ознайомлені:  

 
_____ О. БАТУРА  

_____ С. БЕЗЗУБ  

_____ А. БОНДАРЧУК 

_____ Д. БРАЖКО  

_____ І. ГЕРАСИМЕНКО  

_____ Н. ГЕРАСИМОВА  

_____ О. ЗАМКОВА  

_____ К. ЖАРА 

_____ Н. КАЛАКУЦЬКА  

_____ Н. КУЖДА  

_____ Д. МЕРКУЛОВА 

_____ О. МИЛИНЧУК  

_____ Л. МИЩЕНКО  

_____ Н. МИЩЕНКО  

_____ І. ОЛЬХОВСЬКА  

_____ С. ПЕРЕПАДЕНКО   

_____ М. ПЕТРОВАНОВА 

_____ Л. ПИСАРЕВА  

_____ Н. ПОЛЯКОВА 

_____ Н. ПОХВАЛІТА 

_____ М. ПУГАЧОВА 

_____ О. РИЖЕНКО  

_____ О. СІДЕЛЬНІКОВА  

_____ Д. УРБАНОВИЧ  

_____ Л. ФРАНЦУЗОВА  

_____ Є. ЧУПРИНА  

_____ Г. ШЕВЧУК  

 

 


